

Tarp Holding ApS
Geflevej 164, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 27 33 92 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Annemette Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarp Holding ApS Geflevej 164 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97313264
	CVR-nr.: 27 33 92 20
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Møller Abildgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Associerede virksomheder	Klittens Tømrer ApS, Ringkøbing-Skjern KT Ejendomme, Hvide Sande ApS, Ringkøbing-Skjern RI3 Holding ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.249 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.942	-46.510
1 Personaleomkostninger	-192.000	-163.380
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.950	-108.615
Andre driftsomkostninger	0	-33.075
Driftsresultat	-403.892	-351.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.371.194	1.217.501
Andre finansielle indtægter	312.526	216.923
Øvrige finansielle omkostninger	-30.543	-380.712
Resultat før skat	1.249.285	702.132
3 Skat af årets resultat	0	-184.270
Årets resultat	1.249.285	517.862
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.194	634.943
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-221.909	-1.317.081
Disponeret i alt	1.249.285	517.862

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.500.207	2.563.154
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>502.344</u>	<u>639.347</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.002.551</u>	<u>3.202.501</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.812.334</u>	<u>6.141.140</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.812.334</u>	<u>6.141.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.814.885</u>	<u>9.343.641</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.306</u>	<u>39.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.306</u>	<u>239.655</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.808.942</u>	<u>3.097.960</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.808.942</u>	<u>3.097.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>744.422</u>	<u>1.650.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.562.670</u>	<u>4.988.097</u>
	Aktiver i alt	<u>14.377.555</u>	<u>14.331.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.729.834	6.058.640
9 Overført resultat	6.667.104	6.889.013
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	14.321.938	14.272.653
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.825
Anden gæld	55.617	54.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.617	59.085
Gældsforpligtelser i alt	55.617	59.085
Passiver i alt	14.377.555	14.331.738

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.000	115.380
Pensioner	48.000	48.000
	192.000	163.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	62.947	62.947
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.003	45.668
	199.950	108.615
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	184.270
	0	184.270
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	3.147.328	3.147.328
Kostpris 31. december 2019	3.147.328	3.147.328
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-584.174	-521.227
Årets afskrivninger	-62.947	-62.947
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-647.121	-584.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.500.207	2.563.154

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	709.034	580.199	
Tilgang i årets løb	0	685.015	
Afgang i årets løb	0	-556.180	
Kostpris 31. december 2019	709.034	709.034	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-69.687	-302.109	
Årets afskrivninger	-137.003	-45.668	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	278.090	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-206.690	-69.687	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	502.344	639.347	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	82.500	86.965	
Afgang i årets løb	0	-4.465	
Kostpris 31. december 2019	82.500	82.500	
Opskrivninger 1. januar 2019	6.058.640	5.046.161	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.371.194	1.594.591	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-7.112	
Udbytte	-700.000	-575.000	
Opskrivninger 31. december 2019	6.729.834	6.058.640	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.812.334	6.141.140	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klittens Tømrer ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	4.018.454	3.009.873
KT Ejendomme, Hvide Sande ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	3.435.765	955.041
RI3 Holding ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	19.795.116	1.519.859
		27.249.335	5.484.773

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	6.058.640	5.046.161
Resultatandel	671.194	1.012.479
	6.729.834	6.058.640
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.889.013	8.206.094
Årets overførte overskud eller underskud	-221.909	-1.317.081
	6.667.104	6.889.013
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.200.000	105.800
Udloddet udbytte	-1.200.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
	800.000	1.200.000

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet kaution 250.000 kr. overfor associeret virksomheds bankgæld. Der er endvidere afgivet kaution overfor realkreditlån i associerede virksomheder med en restgæld pr. 31. december 2019 på i alt 16.038 t.kr.